



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trustworks A/S

Amagertorv 29 A, 3., 1160 København K

CVR-nr. 35 64 89 41

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Tobias Frits Hammer Kjølse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trustworks A/S
Amagertorv 29 A, 3.
1160 København K

E-mail: hello@trustworks.dk

CVR-nr.: 35 64 89 41

Stiftet: 27. januar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Thomas Houлинд Munk Gammelvind
Tobias Frits Hammer Kjølser
Hans Ernst Lassen

Direktion

Thomas Houлинд Munk Gammelvind, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Advokatforbindelse

BACH Advokatpartnerselskab, Bredgade 3, 3, 1253 København K

Modervirksomhed

Trustwork Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Trustworks A/S er et konsulentselskab, hvis formål er at drive IT konsulent virksomhed, herunder rådgivning og udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.514.666 kr. mod 27.999.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.199.099 kr. mod 6.190.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici betyder virusudbruddet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	34.514.666	27.999.304
1 Personaleomkostninger	-23.712.875	-19.739.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.657	-169.980
Driftsresultat	10.513.134	8.089.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.764	-76.355
Resultat før skat	10.474.370	8.013.418
3 Skat af årets resultat	-2.275.271	-1.822.827
Årets resultat	8.199.099	6.190.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.199.099	6.190.591
Disponeret i alt	8.199.099	6.190.591

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.612	120.594
5 Indretning af lejede lokaler	383.547	146.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.159</u>	<u>267.302</u>
Deposita	283.479	154.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.479</u>	<u>154.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>773.638</u>	<u>422.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.988.748	9.538.778
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	121.216
Udskudte skatteaktiver	52.901	0
Andre tilgodehavender	0	150.000
Periodeafgrænsningsposter	360.000	297.563
Tilgodehavender i alt	<u>8.401.649</u>	<u>10.107.557</u>
Likvide beholdninger	<u>17.627.238</u>	<u>6.548.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.028.887</u>	<u>16.656.544</u>
Aktiver i alt	<u>26.802.525</u>	<u>17.078.677</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.199.099	6.190.591
	Egenkapital i alt	8.699.099	6.690.591
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	2.328.172	1.488.386
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.328.172	1.488.386
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.095	470.123
	Gæld til associerede virksomheder	58.044	2.458.044
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.488.386	0
	Anden gæld	13.711.729	5.971.533
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.775.254	8.899.700
	Gældsforpligtelser i alt	18.103.426	10.388.086
	Passiver i alt	26.802.525	17.078.677
8 Eventualposter			

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.550.088	17.414.875
Pensioner	2.880.180	2.076.066
Andre omkostninger til social sikring	282.607	248.610
	23.712.875	19.739.551
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.764	76.355
	38.764	76.355
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.328.172	1.816.386
Årets regulering af udskudt skat	-52.901	0
Regulering af tidligere års skat	0	6.441
	2.275.271	1.822.827
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	223.789	207.968
Tilgang i årets løb	32.571	15.821
Kostpris 30. juni 2020	256.360	223.789
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-103.195	-58.965
Årets afskrivninger	-46.553	-44.230
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-149.748	-103.195
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	106.612	120.594

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. juli 2019	377.249	377.249	
Tilgang i årets løb	478.943	0	
Kostpris 30. juni 2020	856.192	377.249	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-230.541	-104.791	
Årets afskrivninger	-242.104	-125.750	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-472.645	-230.541	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	383.547	146.708	
6. Egenkapital			
	Aktiekapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	6.190.591	6.690.591
Udloddet udbytte	0	-6.190.591	-6.190.591
Udbytte for regnskabsåret	0	8.199.099	8.199.099
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	8.199.099	8.699.099
Anpartskapitalen består af 450.000 A-anparter a 1 kr. og 50.000 anparter a 1 kr.			
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.	
7. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat	2.328.172	1.488.386	
	2.328.172	1.488.386	

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendom med en årlig leje på t.kr. 837. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trustwork Holding ApS, CVR-nr. 39718030 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
